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Därför har Kuba ETT parti

	 

 

 Vi behöver inte mer än ett parti!

Det finns en mycket viktig idé, och det är att aldrig glömma var vi befinner oss. Vi finns inte i Svarta havet utan i Karibien, inte 150

km från Odessa utan 150 km från Miami, med en gräns i vårt eget land, i en ockuperad del av vårt territorium, av imperialismen.

[USAs bas i Guantánamo]. Vårt folk bestämmer i vårt land, och vårt parti är ansvarigt för sin politik, sin linje och sitt försvar.

Vårt parti vet att misstag försvagar det ideologiskt... Det kommer inte att finnas något som försvagar partiets auktoritet! Utan partiet

är ingen revolution möjlig, utan partiet är inget uppbygge av socialismen möjligt!

Och vi måste säga här och nu, en gång för alla, att vi inte behöver mer än ett parti. På samma sätt som Martí inte behövde mer än ett

parti för att föra kampen för Kubas självständighet, på samma sätt som Lenin inte behövde mer än ett parti för att genomföra

Oktoberrevolutionen. Jag säger detta till de som tror att vi här kommer att börja tillåta partier i någon annans fickor. För att

organisera vem? Kontrarevolutionärer, pro-Yankees, borgarklassen? Nej, här finns det bara ett parti, och det är vårt proletariats, våra

bönders, våra studenters, våra arbetares, vårt folks parti, solidariskt och oförstörbart och enat...

Vi behöver inte kapitalistiska politiska formler, det är fullständigt skräp, de är värdelösa, med sin förkärlek för oupphörlig

politisering. Jag talade om hur de förr krävde röster i utbyte mot läkarvård; inget av dessa fenomen existerar nu. Vi har skapat vår

egen form av politisk organisation som passar vårt land, vi kopierar inte; Folkets makt är vår egen organisationsform...

Vi behöver inte rätta till någonting alls, med tanke på att vi har ett mycket demokratiskt system, mycket mer demokratiskt än alla

system som tillhör borgarklassen, miljonärerna, plutokratin, som egentligen är de som i allmänhet styr i kapitalistiska länderna.

Vi har ingenting att lära av dem och vi kommer inte att avvika en tum från denna väg, där makten utgår från folket. Och ni vet att

vårt parti kom från folket, det föll inte ner från himlen, och att våra medlemmar väljs bland de bästa av ungdomarna och bland de

bästa arbetarna...

Och ni vet mycket väl vad det innebär att vara partimedlem: Det innebär att vara den förste i allt när det gäller en svår uppgift, ett

internationalistiskt uppdrag, en uppoffring, en risk; att ta det första skiftet, den första utmaningen är för partimedlemmen, vårt parti

är inte de privilegierades parti, utan ett parti som fötts ur folkets hjärta, vars medlemmar måste tjäna som föredömen, och när de inte

gör det tar partiet på sig att avlägsna dem ur sina led.

Utdrag ur tal av Fidel Castro, 26 juli 1988
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Granma 250203 (ZT)

Why we don't need more than one party

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

 

 Fidel deltar i sockerskörden. Arkivbild, Cubadebate
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